SrJ’hlkssd11i

a a
torres ris

rnurncipio

Município de Torres Novas Câmara Municipal

Divisão de Administração Urbanistica

ÁVISO
a ÃLTERAÇÃO ÃO

ÃLVÃRÁ DE LOTEÃMENTO N° 5/2001

Nos termos do n.° 2 do art.° 78 do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de Dezembro, com a nova

redacção que Lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres Novas emitiu em

03.05.2024 o aditamento n.° 2 ao ALvará de Loteamento n.° 5/2001 em nome de Odete da Luz de Sousa,

Armando Ricardo de Barreiros Martins e Mário da Luz Sousa e ora requerido por Hugo MigueL Santana Santos.

A presente alteração consiste na alteração das áreas de implantação do lote 3, descrito na

Conservatória do Registo Predial de Torres Novas sob o n.° 2074/20010509 e, inscrito na matriz predial

urbana sob o artigo 3522, da Freguesia de Riachos.

Torres Novas, 03 de Maio de 2024

O Vice-Presidente da Câmara

com poderes deLegados e subdelegados por despachos

do Presidente da Câmara de 22.10.2021

Luis Alberto Trindade da Silva

I 1 Largodas Forças Armadas, n.° 1, 2350-754Torres Novas otribuinter 506 608 972
-

1eelor,c 249 839 430 1 Fax 249811 780 geral9cm-torresnovas.pt 1 wWW.Cfl1-torresflovas.pt

1 -1..